Concilium   Ingelheimense,   a.   840:   Apologetici   Ebonis   forma   posterior 
Conc.   2,   2,   no.   61,   p.   800,   lin.   1 
Omnes   homines   imperii   huius   et   ultra   sciunt   in   veritate,   quanta   mala   pro   peccatis   nostris 
creverunt   in   isto   nostro   tempore,   ita   ut   nullus   remaneret    pauper    nec   dives   homo,   quem   ipsa 
non   affligeret   perturbatio. 

Conc.   2,   2,   no.   61,   p.   800,   lin.   3 
Divites   nullam   habuerunt   requiem,    pauperes    multam   passi   sunt   oppressionem,   in   orphanis 
et   viduis   nulla   fuit   misericordia,   in   ecclesiis   vero   plurimisque   aliis   locis   perpetrata   sunt 
homicidia   multaque   incendia,   et   sic   a   multis   diebus   vix   ullo   loco   dominationis   huius   vera 
servata   est   iustitia,   dum   rarissimi   sunt   qui   de   Christiana   pace   ullam   haberent   curam   aut 
ecclesiarum   Dei   reverentiam.